
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to De Roersoppers 10-3-2019 16:17

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 1 en 2
10-3-2019 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie Hoep Rz NT 201100068 1:01.94
AFGEM Maud van Kampen Rz NT 201100328

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
10-3-2019 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Zoë van Hameren Rz 48.17 200901000 47.06
2. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 49.31 200900020 48.09
3. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers NT 200900322 48.82
4. Guusje Saelmans ReSet (SG) 50.58 200900082 51.52
5. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 54.14 200900142 51.60
6. Nieke Barrink Trb/Res 47.27 200901172 52.05
7. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers NT 200900140 59.96
8. Liselotte Stielstra Trb/Res NT 200902118 1:02.14

AFGEM Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 51.44 200900110
AFGEM Marit Brüll Rz 52.80 200900520

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
10-3-2019 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Trb/Res 34.95 200700232 34.67
2. Kenza van Kapel Trb/Res 37.37 200700798 36.17
3. Nina Derckx Zeps 41.35 200700030 38.65
4. Lieke Spätjens Rz 41.51 200700526 42.42
5. Quinty Lefers Noord Limburg(SG) 42.08 200802132 42.69
6. Yara Kamps ZC Valkenburg 46.43 200702988 43.13
7. Liza Theuns Trb/Res 45.19 200702172 43.89
8. Veerle Claessens Zeps 45.31 200800100 44.88
9. Sara Gootzen Rz 46.00 200702166 45.70

10. Elena Lunsingh Trb/Res 48.21 200802228 46.34
11. Mayke Bongers Rzl 49.05 200701132 47.62
12. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 50.56 200800534 48.12
13. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 50.85 200801362 48.74
14. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 50.32 200800304 48.77
15. Elin van Kampen Rz 51.77 200801400 48.78
16. Fenna Körvers Rz 52.77 200802672 51.45
17. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 51.65 200701586 51.83
18. Evy van den Kerkhof Rzl 54.04 200701134 52.47
19. Kim Theuns Trb/Res 1:00.36 200703322 53.81
20. Puk Vennix Rzl 58.09 200701130 54.88
21. Saar Mennen Rzl NT 200702196 55.38
22. Floor Vincken ZC Valkenburg 1:05.84 200802284 57.83
23. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers NT 200802396 57.92
24. Tess van der Spank Trb/Res 1:00.67 200802226 1:02.59
25. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) NT 200703960 1:10.74
DIS Eva Hoep Rz 53.69 200800104

VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Lila Grijseels ReSet (SG) 40.95 200700538
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Indra van der Meij Trb/Res NT 200803342
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende

beweging in het horizontale vlak.

DIS Maud van Zwienen Trb/Res 42.74 200703734
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 43.86 200800354
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Sophie Geuijen ZC Valkenburg 48.04 200801472
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Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
10-3-2019 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Kim Crins Rzl 32.69 200501212 32.56
2. Indy Mels Trb/Res 34.16 200501354 33.72
3. Lieke van Geijn Trb/Res 35.72 200600314 35.02
4. Britt Siemerink Zeps 38.70 200600714 38.34
5. Myrthe Paas Zeps 40.51 200600410 38.82
6. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 39.59 200600662 39.85
7. Bregje Vermeulen Trb/Res 40.23 200500650 40.08
8. Wendy Hoogkamp Trb/Res 43.13 200502398 40.85
9. Stella Mikulic ZC Valkenburg 42.76 200500458 41.43

10. Dina Arous Zeps 1:00.03 200505156 54.10
11. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 57.91 200604630 56.31
DIS Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 1:01.25 200602036

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Miloe Franssen ReSet (SG) 36.88 200502562
AFGEM Tessa Fredrix Zeps 40.04 200503190

Jeugd 1 en 2

1. Kim Roestenberg Trb/Res 30.87 200402670 32.52
2. Mexi Kösters Zeps 32.52 200401308 33.73
3. Selina Stokbroeckx Rzl 34.42 200305334 34.59
4. Kiki Derckx Zeps 37.59 200400546 36.01
5. Isa van Loon ReSet (SG) 37.44 200301430 36.60
6. Jolien Swagten Rzl 38.92 200401582 38.65
7. Cato Kremers Trb/Res 36.99 200404782 38.73
8. Hasse Horvers Trb/Res 42.63 200403350 40.14
9. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 40.01 200300848 41.62

10. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 41.02 200403384 41.92
11. Eline Derks ReSet (SG) 42.54 200304658 44.37
12. Luca Levens Trb/Res 43.73 200402672 45.71
13. Zoya van Beek Zeps 47.52 200303178 51.46

AFGEM Joyce Janssen ReSet (SG) 39.00 200403370
AFGEM Céline Hupperts ZC Valkenburg 35.73 200302938

Senioren 1 en 2

1. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 34.09 200200256 33.96
2. Sanne Tegels ReSet (SG) 37.71 200205812 36.85

AFGEM Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 42.16 200203052

Senioren

1. Giulia Stroink Rzl 32.22 199706610 31.20
2. Fiona Meuffels Rz 31.31 199504366 31.39
3. Rafke Hobus Rzl 32.69 200006550 32.72
4. Annemijn Spohr Trb/Res 32.86 200000548 33.29
5. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 33.47 200001194 34.02
6. Sarina Paulussen Rz 33.36 199307426 34.46
7. Lisa In 't Zand Rz 34.39 199401614 34.82
8. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 35.08 199101602 34.89
9. Cindy Gootzen-Bulthuis Rz 35.50 197500990 35.25

10. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 35.96 199901880 36.46
11. Kelly van der Sluizen Rz 37.03 200001628 36.63
12. Vivian van Kerkwijk Rz 35.94 197500892 37.02
13. Manouk Verstappen Rzl 36.93 199902322 37.69
14. Vivian Poulussen sgpatrick-deroersoppers NT 197400888 39.71
15. Yvonne Bruls MZ&PC 41.00 199008114 40.47
16. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 38.27 199901848 41.59
17. Kim de Groot Zeps 41.23 198601318 44.03
18. Fabiënne Jeukens MZ&PC 42.70 198401156 44.16
19. Dianne Nien Rz 41.61 197100452 44.62

AFGEM Marit van Emmerik ReSet (SG) 35.47 200001406
AFGEM Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers 32.48 199502388
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Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 1 en 2
10-3-2019 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Laurens van Nulck Zeps NT 201100521
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
10-3-2019 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sacha van Hees Ajdnik Zeps 45.42 200900489 45.93
2. Max van der Spank Trb/Res 54.72 201000275 46.81
3. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 53.86 200901093 50.19
4. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 54.18 200900765 51.28
5. Pieter Hoep Rz 50.40 200900079 51.41
6. Alexander van Nulck Zeps NT 200902167 55.94
7. Tren Wullms Rz NT 201000469 1:20.21
8. Bram van Kampen Rz NT 201000037 1:26.39

DIS Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers NT 201000377
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
10-3-2019 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshwe Oleana Trb/Res 44.55 200701987 40.68
2. Stijn Saelmans ReSet (SG) 42.75 200700373 41.66
3. Ties Berghs Zeps 47.51 200700709 45.34
4. Kay Ruijten Zeps 47.99 200700707 46.08
5. Diego Kouters Zeps 48.44 200802367 47.35
6. Francois Kouters Zeps 57.51 200702953 56.92
7. Demian Jost ReSet (SG) 57.96 200700947 57.66
8. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 56.76 200801915 57.70
9. Jules Rikers ZC Valkenburg 1:00.54 200702713 1:00.38

10. Lei Essers ZC Valkenburg NT 200802133 1:17.71
DIS Matthijs Vermeer Trb/Res 48.05 200702511

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 49.80 200800003
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-3-2019 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anthony Zimmerman Trb/Res 35.68 200503035 35.19
2. Argento Isselt Rz 35.62 200600527 35.37
3. Sven Udiljak Rz 37.61 200500395 35.95
4. Milan de Wit Rz 38.12 200500337 36.26
5. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 39.37 200602309 36.76
6. Cas Krijger Trb/Res 37.98 200601389 38.23
7. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 40.56 200500345 38.54
8. Sam Ramaekers Rzl 40.01 200601931 39.61
9. Joran Simons Rzl 44.27 200503391 41.33

10. Ziggy van der Tuuk Rz 44.12 200503951 41.40
11. Jaap Gabriels Trb/Res 42.67 200500961 41.65
12. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 40.53 200500893 43.58
13. Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 43.92 200602237 43.99
14. Sam van de Goor Rzl 1:06.08 200601093 59.89
DIS Djair Smeets Zeps NT 200603879

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Ashraf Chatbane Rz 43.57 200500397
AFGEM Badr Chatbane Rz 50.67 200600525

Junioren 3 en 4

1. Esper Schreurs Zeps 27.25 200300433 27.84
2. Freek Gabriels Trb/Res 29.25 200301407 29.35
3. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers NT 200303275 29.49
4. Robin Udiljak Rz 30.21 200300375 30.81
5. Tim van Alphen Trb/Res 30.53 200302155 31.17
6. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 33.51 200403933 32.96
7. Tom Crins Rzl 36.07 200302827 34.03
8. Vincent Berghorst Rzl 40.16 200300567 39.10

AFGEM Maxime Roussel Rz 33.91 200301151

Jeugd 1 en 2

1. Nino van Beek Zeps 26.21 200202153 27.02
2. Bram van den Burg ZC Valkenburg 28.08 200203095 28.62
3. Iwan Hobus Rzl 28.90 200104023 28.68
4. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.71 200200127 29.29
5. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 30.39 200204651 29.32
6. Dyon de Wit Rz 29.39 200200341 29.93
7. Joën Verstappen Rzl 29.63 200200495 29.98
8. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 30.39 200204653 30.39
9. Quint Swagten Rzl 32.38 200201143 31.50

10. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 32.07 200200151 32.03
11. Dylan Wolters Rzl 30.83 200201161 32.16
12. Tim van Loon ReSet (SG) 32.14 200101211 32.22
13. Joris Knoops Rz 32.01 200101267 32.48
14. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 33.19 200101501 32.87
15. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 34.98 200102633 35.25
16. Kyan Levens Trb/Res 34.59 200202869 35.76
17. Rick Reijnders ZC Valkenburg 34.86 200203905 36.48
18. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 38.39 200200493 36.71
19. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 39.03 200203859 39.99

Senioren 1 en ouder

1. Ivo Grosveld Rzl 25.77 199702483 26.54
2. Yvo op den Kamp MZ&PC 27.68 198901553 28.09
3. Ruben Schellekens Trb/Res 27.34 199702747 28.37
4. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 27.80 199704377 28.43
5. Sander Heijnen Zeps 27.91 199001199 29.14
6. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.90 199800247 29.25
7. Lars Hurks Trb/Res 29.41 199901667 29.34
8. Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 29.02 199703191 29.77
9. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 29.39 199903427 29.86

10. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 29.66 200000593 29.98
11. Tim Sonnemans Rzl 29.78 199403017 30.35
12. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 28.96 199704375 30.38
13. Sam Luyten Rzl 30.62 200005187 30.91
14. Robin Hermans Trb/Res 30.86 199400987 31.80
15. Max Martens ReSet (SG) 31.59 200004499 32.10
16. Twan Swagten Rzl 32.26 200001123 32.87
17. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers 35.62 199901283 38.08

AFGEM Arno Schrauwen sgpatrick-deroersoppers NT 196501355
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Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m vlinderslag Senioren Open
10-3-2019 - 12:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Rzl 1 Rzl 2:14.53 2:14.05
Manouk Verstappen 99 37.96 Rafke Hobus 00
Kim Crins 05 Giulia Stroink 97

2. RZ Roermond 1 Rz 2:14.56 2:15.23
Sarina Paulussen 93 34.08 Lisa In 't Zand 94
Cindy Gootzen-Bulthuis 75 Fiona Meuffels 95

3. Trb/Res 1 Trb/Res 2:12.84 2:15.28
Yara Mels 07 34.76 Annemijn Spohr 00 33.99
Indy Mels 05 34.24 Kim Roestenberg 04 32.29

4. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:17.93 2:22.64
Fleur Beckers 02 33.94 Jiska van Rijt 99 37.05
Sarine van Rijt 00 34.55 Eva Vullers 99 37.10

5. Trb/Res 2 Trb/Res 2:30.31 2:30.44
Bregje Vermeulen 05 40.47 Cato Kremers 04 37.75
Kenza van Kapel 07 37.24 Lieke van Geijn 06 34.98

6. RZ Roermond 2 Rz 2:36.09 2:39.70
Kelly van der Sluizen 00 35.96 Lieke Spätjens 07
Dianne Nien 71 Vivian van Kerkwijk 75

7. SgReset 1 ReSet (SG) 2:27.50 2:40.08
Sanne Tegels 02 37.65 Lila Grijseels 07
Eline Derks 03 Isa van Loon 03

8. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 1:54.32 2:42.47
Jacqueline Houben 06 39.86 Vivian Poulussen 74
Fenna van Rijt 03 Stacey Wilkinson 04

9. Trb/Res 3 Trb/Res 2:54.29 2:54.65
Liza Theuns 07 45.41 Maud van Zwienen 07 42.46
Luca Levens 04 45.59 Hasse Horvers 04 41.19

DIS ZC Valkenburg 1 ZC Valkenburg 2:48.60
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., 1e zwemmer EA - Te vroeg

overgenomen. 2e zwemmer

Bryce Gerardu, Yara Kamps, Tessa Kierkels, Stella Mikulic

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 1 en 2
10-3-2019 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie Hoep Rz 55.87 201100068 56.94
2. Chloë Beekman Noord Limburg(SG) 1:06.31 201100376 1:02.37
3. Stella Sangers ZC Valkenburg 1:17.01 201100380 1:11.32
4. Naomi Vrijhoeven ZC Valkenburg NT 201200134 1:18.25
5. Elcke van Hameren Rz 1:28.47 201100408 1:21.27

DIS Aylin van Hameren Rz 1:10.92 201100410
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Meadow Isselt Rz 1:04.42 201100180
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig

lichaamsdeel.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-3-2019 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 45.34 200900020 44.76
2. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 46.50 200900322 46.00
3. Zoë van Hameren Rz 50.90 200901000 47.16
4. Nieke Barrink Trb/Res 48.04 200901172 47.82
5. Phileine van Lith Rz 49.60 200901350 49.27
6. Guusje Saelmans ReSet (SG) 47.02 200900082 49.66
7. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers 53.64 200900140 50.45
8. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 50.90 200900142 52.19 FJ 1
9. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 51.56 201000106 52.19 FJ 2

10. Lize Dagelet Rz 57.30 200902282 58.18
11. Liselotte Stielstra Trb/Res 59.76 200902118 59.15
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Eva Daamen Zeps 1:07.02 201000637 1:08.05
AFGEM Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 44.08 200900110

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
10-3-2019 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Trb/Res 36.60 200700232 35.99
2. Maud van Zwienen Trb/Res 38.25 200703734 38.25
3. Nina Derckx Zeps 39.38 200700030 38.88
4. Kenza van Kapel Trb/Res 39.26 200700798 39.26
5. Lila Grijseels ReSet (SG) 41.40 200700538 41.84
6. Liza Theuns Trb/Res 43.85 200702172 41.99
7. Veerle Claessens Zeps 44.92 200800100 42.00
8. Yara Kamps ZC Valkenburg 44.99 200702988 44.31
9. Quinty Lefers Noord Limburg(SG) 43.30 200802132 44.72

10. Elena Lunsingh Trb/Res 47.01 200802228 45.21
11. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 47.36 200701586 45.56
12. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 44.95 200800354 46.04
13. Lieke Spätjens Rz 45.73 200700526 46.15
14. Mayke Bongers Rzl 47.42 200701132 46.76
15. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 47.16 200800534 47.11
16. Fenna Körvers Rz 49.70 200802672 49.34
17. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 48.88 200801362 49.57
18. Tess van der Spank Trb/Res 50.01 200802226 49.92
19. Kim Theuns Trb/Res 50.95 200703322 50.06
20. Saar Mennen Rzl 47.61 200702196 50.28
21. Lidewei Vercoulen Rz 58.59 200802996 50.73
22. Floor Vincken ZC Valkenburg 54.80 200802284 50.86
23. Puk Vennix Rzl 50.82 200701130 51.14
24. Eva Hoep Rz 51.58 200800104 51.35
25. Evy van den Kerkhof Rzl 48.62 200701134 51.71
26. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 54.93 200800304 52.26 FJ 1
27. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 51.02 200703960 52.26 FJ 2
28. Indra van der Meij Trb/Res 54.53 200803342 54.80
DIS Elin van Kampen Rz 50.25 200801400

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 56.95 200802396
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Janou Koolen Rz 1:06.56 200802994
AFGEM Sophie Geuijen ZC Valkenburg 45.88 200801472

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
10-3-2019 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Kim Crins Rzl 34.53 200501212 34.31
2. Indy Mels Trb/Res 35.79 200501354 35.40
3. Britt Siemerink Zeps 36.73 200600714 37.33
4. Lieke van Geijn Trb/Res 37.78 200600314 38.07
5. Bregje Vermeulen Trb/Res 37.98 200500650 38.33
6. Wendy Hoogkamp Trb/Res 40.66 200502398 40.31
7. Stella Mikulic ZC Valkenburg 42.74 200500458 42.17
8. Myrthe Paas Zeps 42.61 200600410 43.16
9. Dina Arous Zeps 49.25 200505156 48.50

10. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 53.80 200604630 48.79
11. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 52.50 200602036 55.99

AFGEM Miloe Franssen ReSet (SG) 38.30 200502562
AFGEM Tessa Fredrix Zeps 40.62 200503190
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Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Kim Roestenberg Trb/Res 32.41 200402670 34.08
2. Kiki Derckx Zeps 40.02 200400546 36.70
3. Mexi Kösters Zeps 34.95 200401308 37.29
4. Isa van Loon ReSet (SG) 36.60 200301430 37.33
5. Luca Levens Trb/Res 38.16 200402672 39.15
6. Selina Stokbroeckx Rzl 37.44 200305334 39.25
7. Jolien Swagten Rzl 38.09 200401582 39.39
8. Cato Kremers Trb/Res 41.32 200404782 43.08
9. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 43.32 200403384 43.22

10. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 45.66 200300848 43.56
11. Hasse Horvers Trb/Res 43.17 200403350 43.61
12. Zoya van Beek Zeps 43.04 200303178 44.39
13. Eline Derks ReSet (SG) 42.11 200304658 45.10
14. Janouk Smeets Zeps 1:05.29 200400750 S6 1:11.81 150

AFGEM Joyce Janssen ReSet (SG) 41.24 200403370
AFGEM Céline Hupperts ZC Valkenburg 37.42 200302938

Senioren 1 en 2

1. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 33.34 200200256 34.19
2. Sanne Tegels ReSet (SG) 41.05 200205812 41.41

AFGEM Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 41.57 200203052

Senioren

1. Giulia Stroink Rzl 33.04 199706610 32.17
2. Fiona Meuffels Rz 32.63 199504366 33.11
3. Rafke Hobus Rzl 34.36 200006550 34.88
4. Annemijn Spohr Trb/Res 36.08 200000548 36.60
5. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 34.04 200001194 36.85
6. Sarina Paulussen Rz 36.78 199307426 37.33
7. Cindy Gootzen-Bulthuis Rz 37.84 197500990 37.59
8. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 38.20 199101602 37.60
9. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 36.15 199901880 38.28

10. Lisa In 't Zand Rz 38.54 199401614 38.80
11. Yvonne Bruls MZ&PC 40.20 199008114 39.49
12. Kelly van der Sluizen Rz 41.47 200001628 39.90
13. Vivian van Kerkwijk Rz 40.18 197500892 40.22
14. Manouk Verstappen Rzl 39.70 199902322 40.45
15. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 39.75 199901848 42.00
16. Fabiënne Jeukens MZ&PC 42.35 198401156 43.65
17. Kim de Groot Zeps 43.56 198601318 44.35
18. Dianne Nien Rz 43.67 197100452 47.43

AFGEM Karin de Jong Rz NT 197901570
AFGEM Marit van Emmerik ReSet (SG) 39.82 200001406
AFGEM Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers 32.60 199502388

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 1 en 2
10-3-2019 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens van Nulck Zeps NT 201100521 56.00
2. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers NT 201100341 1:00.13

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-3-2019 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 15, Jongens, 50m rugslag

1. Sacha van Hees Ajdnik Zeps 45.83 200900489 43.76
2. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 48.28 200900765 48.02
3. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 52.09 200901093 48.26
4. Max van der Spank Trb/Res 49.84 201000275 50.24
5. Pieter Hoep Rz 50.33 200900079 50.66
6. Alexander van Nulck Zeps NT 200902167 52.17
7. Tygo Kamps ZC Valkenburg 1:07.14 201000987 59.31
8. Finn Sauren ZC Valkenburg 1:04.94 201000989 59.38
9. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 1:01.76 201000377 1:00.18

10. Bram van Kampen Rz 1:05.67 201000037 1:06.73

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
10-3-2019 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshwe Oleana Trb/Res 43.12 200701987 41.12
2. Stijn Saelmans ReSet (SG) 44.05 200700373 41.70
3. Ties Berghs Zeps 45.23 200700709 43.47
4. Diego Kouters Zeps 48.17 200802367 44.08
5. Matthijs Vermeer Trb/Res 50.49 200702511 46.81 FJ 1
6. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 51.04 200801915 46.81 FJ 2
7. Kay Ruijten Zeps 47.29 200700707 47.48
8. Thom Gootzen Rz 48.92 200701827 49.89
9. Jules Rikers ZC Valkenburg 55.10 200702713 52.13

10. Demian Jost ReSet (SG) 51.88 200700947 52.85
11. Lei Essers ZC Valkenburg 1:04.37 200802133 57.25
DIS Francois Kouters Zeps 50.33 200702953

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 52.00 200800003
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
10-3-2019 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anthony Zimmerman Trb/Res 39.79 200503035 36.05
2. Argento Isselt Rz 35.82 200600527 36.53
3. Cas Krijger Trb/Res 37.42 200601389 37.07
4. Sven Udiljak Rz 36.80 200500395 37.46
5. Milan de Wit Rz 37.74 200500337 37.81
6. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 39.08 200602309 39.06
7. Jaap Gabriels Trb/Res 42.92 200500961 39.93
8. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 39.54 200500893 41.18
9. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 41.41 200500345 41.46 FJ 1

10. Sam Ramaekers Rzl 40.53 200601931 41.46 FJ 2
11. Joran Simons Rzl 51.50 200503391 46.71
12. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers 46.66 200603869 47.96
13. Sam van de Goor Rzl 47.68 200601093 48.52
DIS Ziggy van der Tuuk Rz 47.25 200503951

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ashraf Chatbane Rz 41.32 200500397
AFGEM Badr Chatbane Rz 42.74 200600525

Junioren 3 en 4

1. Esper Schreurs Zeps 28.68 200300433 29.97
2. Robin Udiljak Rz 31.58 200300375 32.04
3. Tim van Alphen Trb/Res 32.85 200302155 33.13
4. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers NT 200303275 33.47
5. Freek Gabriels Trb/Res 33.48 200301407 33.62
6. Tom Crins Rzl 36.00 200302827 36.13
7. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 37.79 200403933 37.07
8. Vincent Berghorst Rzl 38.56 200300567 40.18

AFGEM Maxime Roussel Rz 35.06 200301151
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Programmanr. 17, Heren, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Bram van den Burg ZC Valkenburg 29.29 200203095 30.42
2. Iwan Hobus Rzl 30.36 200104023 30.64
3. Nino van Beek Zeps 29.55 200202153 30.71
4. Dylan Wolters Rzl 31.11 200201161 31.24
5. Dyon de Wit Rz 31.80 200200341 32.32
6. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 31.97 200200151 32.45
7. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 33.14 200200127 32.72
8. Tim van Loon ReSet (SG) 33.21 200101211 33.14
9. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 32.65 200204651 33.36

10. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 33.64 200204653 33.44
11. Joris Knoops Rz 34.18 200101267 33.63
12. Joën Verstappen Rzl 32.40 200200495 33.87
13. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 33.19 200101501 34.48
14. Quint Swagten Rzl 34.59 200201143 35.46
15. Kyan Levens Trb/Res 34.26 200202869 35.90
16. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 36.38 200102633 36.62
17. Rick Reijnders ZC Valkenburg 36.54 200203905 37.96
18. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 37.72 200203859 38.24
19. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 40.39 200200493 39.73

Senioren 1 en ouder

1. Ivo Grosveld Rzl 28.75 199702483 29.39
2. Lars Hurks Trb/Res 30.00 199901667 29.92
3. Ruben Schellekens Trb/Res 29.31 199702747 30.08
4. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 30.10 200000593 30.57
5. Yvo op den Kamp MZ&PC 31.26 198901553 31.46
6. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 31.89 199800247 31.60
7. Tim Sonnemans Rzl 31.66 199403017 32.24
8. Robin Hermans Trb/Res 32.11 199400987 32.35
9. Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 30.97 199703191 32.77

10. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 31.51 199704375 32.97 FJ 1
11. Sander Heijnen Zeps 31.64 199001199 32.97 FJ 2
12. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 31.29 199903427 33.22
13. Sam Luyten Rzl 32.52 200005187 33.62
14. Max Martens ReSet (SG) 32.69 200004499 34.47
15. Twan Swagten Rzl 35.47 200001123 34.87
16. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers 36.64 199901283 40.42

AFGEM Arno Schrauwen sgpatrick-deroersoppers NT 196501355

Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-3-2019 - 13:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 1:54.43 1:54.63
Jack Meerten 97 27.92 Daan Wijnands 02 29.14
Luuk Willems 97 29.24 Koen Wijnands 98 28.33

2. Rzl 1 Rzl 1:54.08 1:55.24
Tim Sonnemans 94 30.41 Iwan Hobus 01 28.44
Joën Verstappen 02 30.42 Ivo Grosveld 97 25.97

3. Trb/Res 1 Trb/Res 1:56.56 1:57.25
Tim van Alphen 03 30.97 Freek Gabriels 03 29.22
Lars Hurks 99 29.23 Ruben Schellekens 97 27.83

4. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:00.03 2:02.95
Luuk Kresin 03 30.93 Bas van den Akker 02 30.33
Dimitar Kamnarovski 00 31.14 Tom van den Akker 02 30.55

5. RZ Roermond 1 Rz 2:05.52 2:08.57
Robin Udiljak 03 30.92 Joris Knoops 01
Argento Isselt 06 Dyon de Wit 02

6. Rzl 2 Rzl 2:06.09 2:08.81
Quint Swagten 02 31.41 Dylan Wolters 02 33.34
Twan Swagten 00 34.03 Sam Luyten 00 30.03

7. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:25.51 2:24.74
Mike Jansen 02 31.85 Max Ketelaars 05 41.07
Yves Roemen 06 37.95 Jason van der Beek 04 33.87

8. Trb/Res 2 Trb/Res 2:30.92 2:33.59
Anthony Zimmerman 05 35.16 Jaap Gabriels 05 42.82
Cas Krijger 06 39.40 Kyan Levens 02 36.21
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Programmanr. 18, Heren, 4 x 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM RZ Roermond 2 Rz 2:34.92

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
10-3-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chloë Beekman Noord Limburg(SG) 1:04.26 201100376 1:03.34
2. Aylin van Hameren Rz 1:12.57 201100410 1:10.79
3. Meadow Isselt Rz 1:17.60 201100180 1:11.28
4. Elcke van Hameren Rz 1:24.85 201100408 1:13.05
5. Stella Sangers ZC Valkenburg 1:21.46 201100380 1:13.14
6. Naomi Vrijhoeven ZC Valkenburg NT 201200134 1:29.48

AFGEM Maud van Kampen Rz NT 201100328

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-3-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guusje Saelmans ReSet (SG) 50.51 200900082 51.79
2. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 50.92 200900142 52.19
3. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 53.53 200900322 52.45
4. Nieke Barrink Trb/Res 49.58 200901172 52.68
5. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers 53.47 200900140 53.64
6. Phileine van Lith Rz 56.10 200901350 55.41
7. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 57.28 201000106 59.50
8. Eva Daamen Zeps NT 201000637 1:03.33
9. Lize Dagelet Rz 1:07.54 200902282 1:07.26

DIS Liselotte Stielstra Trb/Res 57.35 200902118
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 53.90 200900110
AFGEM Marit Brüll Rz 56.32 200900520

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
10-3-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Trb/Res 38.45 200700232 38.36
2. Kenza van Kapel Trb/Res 42.49 200700798 43.48
3. Nina Derckx Zeps 45.82 200700030 43.70
4. Lila Grijseels ReSet (SG) 46.02 200700538 44.85
5. Maud van Zwienen Trb/Res 44.55 200703734 45.33
6. Mayke Bongers Rzl 45.56 200701132 45.37
7. Elena Lunsingh Trb/Res 47.11 200802228 46.05
8. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 48.29 200800354 48.45
9. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 50.09 200701586 48.49

10. Quinty Lefers Noord Limburg(SG) 48.24 200802132 48.75
11. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 51.07 200801362 49.74
12. Liza Theuns Trb/Res 48.50 200702172 49.94
13. Veerle Claessens Zeps 51.43 200800100 50.97
14. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 55.45 200700838 52.26
15. Sara Gootzen Rz 52.89 200702166 52.83
16. Kim Theuns Trb/Res 52.25 200703322 53.18
17. Yara Kamps ZC Valkenburg 59.71 200702988 53.34
18. Puk Vennix Rzl 56.67 200701130 54.60
19. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 57.14 200800534 54.65
20. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 56.34 200802396 55.22
21. Lidewei Vercoulen Rz NT 200802996 55.59
22. Floor Vincken ZC Valkenburg 58.20 200802284 55.92
23. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 58.37 200800304 55.94
24. Saar Mennen Rzl 56.24 200702196 56.00
25. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 58.93 200703960 56.13
26. Eva Hoep Rz 54.86 200800104 57.42
27. Evy van den Kerkhof Rzl 1:03.08 200701134 58.77
28. Tess van der Spank Trb/Res 1:00.25 200802226 1:01.57
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Indra van der Meij Trb/Res 1:00.67 200803342
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Janou Koolen Rz NT 200802994
AFGEM Sophie Geuijen ZC Valkenburg 52.15 200801472

Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
10-3-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Indy Mels Trb/Res 37.05 200501354 37.64
2. Kim Crins Rzl 38.71 200501212 38.23
3. Britt Siemerink Zeps 40.37 200600714 40.54
4. Lieke van Geijn Trb/Res 42.87 200600314 41.95
5. Bregje Vermeulen Trb/Res 41.47 200500650 43.29
6. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 44.05 200600662 43.68
7. Stella Mikulic ZC Valkenburg 44.03 200500458 44.47
8. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 48.89 200603748 47.42
9. Myrthe Paas Zeps 46.48 200600410 48.86

10. Dina Arous Zeps NT 200505156 49.21
11. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 56.49 200604630 55.20
12. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 54.77 200602036 55.53
DIS Wendy Hoogkamp Trb/Res 45.36 200502398

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Miloe Franssen ReSet (SG) 44.64 200502562
AFGEM Tessa Fredrix Zeps 44.05 200503190

Jeugd 1 en 2

1. Kiki Derckx Zeps 40.76 200400546 38.48
2. Kim Roestenberg Trb/Res 39.58 200402670 38.58
3. Mexi Kösters Zeps 41.23 200401308 41.23
4. Selina Stokbroeckx Rzl 41.45 200305334 41.90
5. Isa van Loon ReSet (SG) 41.12 200301430 42.26
6. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 44.06 200403384 42.36
7. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 42.71 200300848 43.49
8. Luca Levens Trb/Res 45.55 200402672 45.82
9. Cato Kremers Trb/Res 45.84 200404782 46.07

10. Jolien Swagten Rzl 48.19 200401582 48.52
11. Eline Derks ReSet (SG) 46.99 200304658 48.96
12. Hasse Horvers Trb/Res 49.19 200403350 49.26
13. Zoya van Beek Zeps 51.55 200303178 53.74
DIS Janouk Smeets Zeps 1:16.19 200400750 SB5

SB - Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens iedere volledige of onvolledige cyclus het

wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken.

AFGEM Joyce Janssen ReSet (SG) 49.31 200403370
AFGEM Céline Hupperts ZC Valkenburg 47.18 200302938

Senioren 1 en 2

1. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 38.28 200200256 39.98
2. Sanne Tegels ReSet (SG) 48.46 200205812 48.47

AFGEM Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 44.08 200203052

Senioren

1. Fiona Meuffels Rz 35.51 199504366 35.33
2. Annemijn Spohr Trb/Res 37.08 200000548 37.93
3. Giulia Stroink Rzl 44.02 199706610 39.63
4. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 40.15 197300852 40.56
5. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 40.38 199901848 40.86
6. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 40.88 199101602 41.32
7. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 39.71 200001194 41.94
8. Rafke Hobus Rzl 42.71 200006550 42.51
9. Vivian Poulussen sgpatrick-deroersoppers NT 197400888 43.75

10. Kelly van der Sluizen Rz 44.86 200001628 44.26
11. Lisa In 't Zand Rz 45.18 199401614 44.29
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Programmanr. 22, Dames, 50m schoolslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Sarina Paulussen Rz 43.87 199307426 44.61
13. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 44.54 199901880 45.06
14. Vivian van Kerkwijk Rz 43.29 197500892 45.25
15. Yvonne Bruls MZ&PC 47.00 199008114 45.60
16. Manouk Verstappen Rzl 47.59 199902322 47.99
17. Fabiënne Jeukens MZ&PC 47.18 198401156 48.26
18. Dianne Nien Rz 53.15 197100452 55.81

AFGEM Marit van Emmerik ReSet (SG) 40.39 200001406

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Minioren 1 en 2
10-3-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens van Nulck Zeps NT 201100521 1:01.58
DIS Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers NT 201100341

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het

wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te

draaien. SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig ...

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-3-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max van der Spank Trb/Res 51.86 201000275 51.67
2. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 53.37 200901093 54.63
3. Sacha van Hees Ajdnik Zeps 50.73 200900489 55.31
4. Alexander van Nulck Zeps NT 200902167 55.73
5. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 54.12 200900765 57.06
6. Tren Wullms Rz 1:06.10 201000469 1:02.79
7. Bram van Kampen Rz 1:03.67 201000037 1:03.42
8. Finn Sauren ZC Valkenburg 1:09.41 201000989 1:05.55
9. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 1:06.40 201000377 1:06.46

10. Tygo Kamps ZC Valkenburg 1:14.98 201000987 1:15.61

Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
10-3-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshwe Oleana Trb/Res 45.67 200701987 45.56
2. Stijn Saelmans ReSet (SG) 47.80 200700373 46.32
3. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 50.92 200800003 48.39
4. Ties Berghs Zeps 50.47 200700709 51.09
5. Matthijs Vermeer Trb/Res 49.31 200702511 51.63
6. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 54.81 200801915 51.76
7. Francois Kouters Zeps 53.09 200702953 51.77
8. Diego Kouters Zeps 58.89 200802367 52.51
9. Jules Rikers ZC Valkenburg 59.18 200702713 54.04

10. Demian Jost ReSet (SG) 53.43 200700947 55.02
11. Kay Ruijten Zeps 56.66 200700707 55.20
12. Thom Gootzen Rz 57.07 200701827 57.16
13. Lei Essers ZC Valkenburg 1:15.16 200802133 1:19.80
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Programmanr. 26 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-3-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sven Udiljak Rz 37.71 200500395 38.64
2. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 42.88 200500345 42.07
3. Anthony Zimmerman Trb/Res 43.21 200503035 43.11
4. Milan de Wit Rz 45.48 200500337 43.17
5. Argento Isselt Rz 40.91 200600527 43.23
6. Cas Krijger Trb/Res 47.18 200601389 43.56
7. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 41.33 200500893 46.47
8. Ziggy van der Tuuk Rz 47.41 200503951 46.78
9. Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 47.29 200602237 47.21

10. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 49.32 200602309 48.54
11. Jaap Gabriels Trb/Res 50.08 200500961 49.26
12. Joran Simons Rzl 51.61 200503391 51.96
13. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers NT 200603869 57.65
14. Djair Smeets Zeps 59.21 200603879 58.35
15. Sam van de Goor Rzl 1:02.41 200601093 1:00.04
DIS Sam Ramaekers Rzl 59.52 200601931

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Ashraf Chatbane Rz 47.20 200500397
AFGEM Badr Chatbane Rz 53.83 200600525

Junioren 3 en 4

1. Esper Schreurs Zeps 30.89 200300433 31.15
2. Robin Udiljak Rz 32.48 200300375 33.20
3. Freek Gabriels Trb/Res 36.62 200301407 36.14
4. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 36.73 200403933 37.32
5. Tim van Alphen Trb/Res 37.59 200302155 38.36
6. Tom Crins Rzl 49.70 200302827 39.50
7. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers NT 200303275 41.10
8. Vincent Berghorst Rzl 48.13 200300567 47.90

AFGEM Maxime Roussel Rz 40.86 200301151

Jeugd 1 en 2

1. Nino van Beek Zeps 32.62 200202153 33.09
2. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 34.20 200204653 33.36
3. Dyon de Wit Rz 32.86 200200341 34.64
4. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 33.99 200204651 34.76
5. Iwan Hobus Rzl 35.33 200104023 35.45
6. Tim van Loon ReSet (SG) 35.87 200101211 36.05
7. Bram van den Burg ZC Valkenburg 38.05 200203095 36.24
8. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 35.59 200101501 36.42
9. Joris Knoops Rz 34.89 200101267 36.62

Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 37.54 200200151 36.62
11. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 36.13 200200127 36.73
12. Joën Verstappen Rzl 38.27 200200495 38.79
13. Kyan Levens Trb/Res 37.69 200202869 39.04
14. Quint Swagten Rzl 40.20 200201143 39.59
15. Dylan Wolters Rzl 38.59 200201161 40.41
16. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 48.52 200102633 46.53
17. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 42.79 200200493 46.65
18. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 45.51 200203859 47.49
19. Rick Reijnders ZC Valkenburg 51.69 200203905 50.87

Senioren 1 en ouder

1. Tim Sonnemans Rzl 30.21 199403017 30.96
2. Lars Hurks Trb/Res 32.26 199901667 32.45
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 31.85 199800247 32.55
4. Yvo op den Kamp MZ&PC 34.00 198901553 33.24
5. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 32.84 199903427 33.55
6. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 34.33 200000593 34.66
7. Ruben Schellekens Trb/Res 34.83 199702747 34.99
8. Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 34.91 199703191 35.54
9. Ivo Grosveld Rzl 31.59 199702483 35.70

10. Robin Hermans Trb/Res 34.69 199400987 35.77
11. Sander Heijnen Zeps 34.83 199001199 36.05
12. Max Martens ReSet (SG) 35.76 200004499 36.32
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Programmanr. 26, Heren, 50m schoolslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 34.80 199704377 36.92
14. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 39.14 199704375 38.91
15. Twan Swagten Rzl 38.77 200001123 39.08
16. Sam Luyten Rzl 38.67 200005187 39.29
17. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers 39.28 199901283 41.48

AFGEM Arno Schrauwen sgpatrick-deroersoppers 34.86 196501355

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
10-3-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie Hoep Rz 52.09 201100068 54.77
2. Meadow Isselt Rz NT 201100180 1:03.20
3. Stella Sangers ZC Valkenburg NT 201100380 1:03.39
4. Chloë Beekman Noord Limburg(SG) 1:11.09 201100376 1:05.46
5. Aylin van Hameren Rz NT 201100410 1:07.63
6. Elcke van Hameren Rz NT 201100408 1:09.12
7. Naomi Vrijhoeven ZC Valkenburg NT 201200134 1:14.76

AFGEM Maud van Kampen Rz NT 201100328

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
10-3-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 38.47 200900020 38.54
2. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 40.54 200900322 38.98
3. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 41.20 200900142 39.59
4. Guusje Saelmans ReSet (SG) 39.05 200900082 39.75
5. Nieke Barrink Trb/Res 38.42 200901172 41.12
6. Zoë van Hameren Rz 41.18 200901000 41.13
7. Zoe Lemmens sgpatrick-deroersoppers 45.73 200900140 45.20
8. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 44.19 201000106 45.27
9. Phileine van Lith Rz 51.76 200901350 46.08

10. Liselotte Stielstra Trb/Res 50.79 200902118 51.49
11. Eva Daamen Zeps NT 201000637 53.89
12. Lynn van den Eijnden sgpatrick-deroersoppers NT 201001596 59.20
13. Lize Dagelet Rz NT 200902282 1:00.43

AFGEM Myla Klaassen Noord Limburg(SG) 39.55 200900110
AFGEM Marit Brüll Rz 45.13 200900520

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
10-3-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels Trb/Res 31.08 200700232 30.83
2. Maud van Zwienen Trb/Res 34.42 200703734 32.79
3. Kenza van Kapel Trb/Res 32.46 200700798 33.14
4. Nina Derckx Zeps 34.48 200700030 33.41
5. Lila Grijseels ReSet (SG) 34.84 200700538 34.98
6. Liza Theuns Trb/Res 38.20 200702172 36.26
7. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 36.10 200800354 36.33
8. Lieke Spätjens Rz 36.59 200700526 36.98
9. Quinty Lefers Noord Limburg(SG) 36.71 200802132 37.36

10. Veerle Claessens Zeps 38.53 200800100 37.73
11. Yara Kamps ZC Valkenburg 38.88 200702988 38.00
12. Sara Gootzen Rz 41.04 200702166 38.66 FJ 1
13. Elena Lunsingh Trb/Res 39.72 200802228 38.66 FJ 2
14. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 41.57 200800534 38.92
15. Mayke Bongers Rzl 38.42 200701132 39.07
16. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 40.72 200801362 40.96
17. Puk Vennix Rzl 43.35 200701130 41.52
18. Saar Mennen Rzl 44.08 200702196 41.59
19. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 44.76 200701586 41.68
20. Tess van der Spank Trb/Res 43.30 200802226 41.86
21. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 45.02 200800304 42.36



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to De Roersoppers 10-3-2019 16:17

Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

22. Floor Vincken ZC Valkenburg 45.10 200802284 42.40
23. Elin van Kampen Rz 44.68 200801400 42.58
24. Kim Theuns Trb/Res 39.98 200703322 42.64
25. Fenna Körvers Rz 44.99 200802672 43.21
26. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 43.05 200700838 44.80
27. Lidewei Vercoulen Rz 48.56 200802996 44.95
28. Oriana Schaap Noord Limburg(SG) 36.57 200703960 46.13
29. Evy van den Kerkhof Rzl 45.98 200701134 46.39
30. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 48.96 200802396 47.90
31. Indra van der Meij Trb/Res 53.93 200803342 51.70

AFGEM Janou Koolen Rz 55.27 200802994
AFGEM Sophie Geuijen ZC Valkenburg 38.13 200801472

Programmanr. 30 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
10-3-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en 3

1. Lieke van Geijn Trb/Res 29.80 200600314 30.19
2. Kim Crins Rzl 29.83 200501212 30.24
3. Indy Mels Trb/Res 30.65 200501354 30.51
4. Britt Siemerink Zeps 30.74 200600714 31.12
5. Bregje Vermeulen Trb/Res 32.18 200500650 33.15
6. Stella Mikulic ZC Valkenburg 33.54 200500458 33.60
7. Wendy Hoogkamp Trb/Res 35.23 200502398 34.95
8. Myrthe Paas Zeps 35.22 200600410 35.05
9. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 38.97 200603748 37.51

10. Dina Arous Zeps 41.48 200505156 38.99
11. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 41.67 200604630 42.94
12. Kelsey van Nistelrooy ReSet (SG) 46.20 200602036 48.36

AFGEM Miloe Franssen ReSet (SG) 32.89 200502562
AFGEM Tessa Fredrix Zeps 32.03 200503190

Jeugd 1 en 2

1. Kim Roestenberg Trb/Res 27.63 200402670 28.18
2. Isa van Loon ReSet (SG) 31.56 200301430 30.86
3. Mexi Kösters Zeps 29.98 200401308 31.01
4. Selina Stokbroeckx Rzl 31.55 200305334 31.13
5. Kiki Derckx Zeps 32.15 200400546 31.66
6. Cato Kremers Trb/Res 31.83 200404782 32.26
7. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 33.63 200300848 33.01
8. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 35.66 200403384 34.04
9. Jolien Swagten Rzl 33.86 200401582 35.23

10. Luca Levens Trb/Res 34.20 200402672 35.50
11. Hasse Horvers Trb/Res 35.94 200403350 36.84
12. Eline Derks ReSet (SG) 36.41 200304658 36.95
13. Zoya van Beek Zeps 37.70 200303178 38.86
14. Janouk Smeets Zeps 1:07.73 200400750 S6 1:12.00 96

AFGEM Joyce Janssen ReSet (SG) 34.68 200403370
AFGEM Céline Hupperts ZC Valkenburg 31.47 200302938

Senioren 1 en 2

1. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 28.64 200200256 29.44
2. Sanne Tegels ReSet (SG) 31.71 200205812 32.36

AFGEM Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 33.95 200203052

Senioren

1. Giulia Stroink Rzl 29.92 199706610 28.29
2. Fiona Meuffels Rz 28.37 199504366 28.62
3. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 29.07 200001194 29.99
4. Sarina Paulussen Rz 29.62 199307426 30.19
5. Annemijn Spohr Trb/Res 29.26 200000548 30.30
6. Rafke Hobus Rzl 29.77 200006550 30.62
7. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 31.30 199901880 31.09
8. Cindy Gootzen-Bulthuis Rz 31.51 197500990 31.16
9. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 31.26 199101602 31.31
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Programmanr. 30, Dames, 50m vrije slag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers 31.12 199901848 31.89
11. Lisa In 't Zand Rz 31.58 199401614 32.02
12. Kelly van der Sluizen Rz 31.76 200001628 32.61
13. Vivian Poulussen sgpatrick-deroersoppers NT 197400888 32.75
14. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 32.99 197300852 33.39
15. Vivian van Kerkwijk Rz 32.71 197500892 33.63
16. Yvonne Bruls MZ&PC 32.96 199008114 33.94
17. Manouk Verstappen Rzl 33.78 199902322 34.48
18. Fabiënne Jeukens MZ&PC 33.98 198401156 35.84
19. Kim de Groot Zeps 35.48 198601318 36.50
20. Dianne Nien Rz 36.24 197100452 38.09

AFGEM Karin de Jong Rz NT 197901570
AFGEM Marit van Emmerik ReSet (SG) 34.71 200001406
AFGEM Marlou Jacobs sgpatrick-deroersoppers 30.44 199502388

Programmanr. 31 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
10-3-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens van Nulck Zeps 52.05 201100521 53.31
2. Gido van Dijk sgpatrick-deroersoppers NT 201100341 53.75

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
10-3-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ray Roemen sgpatrick-deroersoppers 39.99 200901093 37.51
2. Sacha van Hees Ajdnik Zeps 37.86 200900489 38.21
3. Justen Beekman Noord Limburg(SG) 41.42 200900765 40.69
4. Pieter Hoep Rz 42.02 200900079 41.60
5. Max van der Spank Trb/Res 44.13 201000275 43.89
6. Alexander van Nulck Zeps 48.89 200902167 45.91
7. Finn Sauren ZC Valkenburg 1:00.16 201000989 54.17
8. Tren Wullms Rz NT 201000469 55.29
9. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 1:00.02 201000377 56.96

10. Tygo Kamps ZC Valkenburg 1:03.98 201000987 1:00.54

Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
10-3-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joshwe Oleana Trb/Res 35.48 200701987 33.16
2. Stijn Saelmans ReSet (SG) 35.56 200700373 34.70
3. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 37.97 200800003 36.21
4. Diego Kouters Zeps 39.36 200802367 37.74
5. Ties Berghs Zeps 37.13 200700709 38.09 FJ 1
6. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 38.19 200801915 38.09 FJ 2
7. Thom Gootzen Rz 40.73 200701827 38.26
8. Matthijs Vermeer Trb/Res 40.21 200702511 38.75
9. Kay Ruijten Zeps 41.02 200700707 40.23

10. Francois Kouters Zeps 41.10 200702953 40.48
11. Jules Rikers ZC Valkenburg 49.48 200702713 41.44
12. Demian Jost ReSet (SG) 44.23 200700947 41.96
13. Lei Essers ZC Valkenburg 54.11 200802133 53.39
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Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-3-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anthony Zimmerman Trb/Res 31.88 200503035 30.69
2. Sven Udiljak Rz 30.82 200500395 31.24
3. Jaap Gabriels Trb/Res 32.52 200500961 31.70
4. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 31.66 200602309 31.92
5. Argento Isselt Rz 31.90 200600527 31.96
6. Cas Krijger Trb/Res 32.70 200601389 32.00
7. Milan de Wit Rz 31.35 200500337 32.34
8. Lyon Hendriks Noord Limburg(SG) 33.26 200500893 33.57
9. Ziggy van der Tuuk Rz 37.79 200503951 34.19

10. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 34.62 200500345 34.67
11. Sam Ramaekers Rzl 35.67 200601931 35.70
12. Joran Simons Rzl 43.22 200503391 36.97
13. Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 39.26 200602237 37.11
14. Djair Smeets Zeps 38.85 200603879 38.61
15. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers 40.07 200603869 40.94
16. Sam van de Goor Rzl 44.99 200601093 45.94

AFGEM Ashraf Chatbane Rz 32.52 200500397
AFGEM Badr Chatbane Rz 35.98 200600525

Junioren 3 en 4

1. Esper Schreurs Zeps 24.84 200300433 25.59
2. Freek Gabriels Trb/Res 26.25 200301407 26.57
3. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers NT 200303275 27.44
4. Robin Udiljak Rz 26.92 200300375 27.82
5. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 28.38 200403933 28.62
6. Tim van Alphen Trb/Res 28.43 200302155 28.87
7. Tom Crins Rzl 30.37 200302827 30.19
8. Vincent Berghorst Rzl 32.76 200300567 34.11

AFGEM Maxime Roussel Rz 29.18 200301151

Jeugd 1 en 2

1. Bram van den Burg ZC Valkenburg 24.49 200203095 24.99
2. Nino van Beek Zeps 25.28 200202153 25.68
3. Iwan Hobus Rzl 25.84 200104023 26.51

Dylan Wolters Rzl 26.21 200201161 26.51
5. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 26.36 200204651 26.67
6. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 26.60 200200127 26.84
7. Dyon de Wit Rz 26.53 200200341 27.10
8. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 27.46 200204653 27.53
9. Tim van Loon ReSet (SG) 27.88 200101211 28.03

10. Joën Verstappen Rzl 27.60 200200495 28.04
11. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 27.88 200200151 28.07
12. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 28.31 200101501 28.15
13. Joris Knoops Rz 28.21 200101267 28.26
14. Quint Swagten Rzl 29.11 200201143 28.29
15. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 29.86 200200493 30.73
16. Kyan Levens Trb/Res 29.55 200202869 30.77
17. Maarten Portegijs ZC Valkenburg 30.13 200102633 30.84
18. Rick Reijnders ZC Valkenburg 31.68 200203905 31.12
19. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 30.62 200203859 34.19

Senioren 1 en ouder

1. Lars Hurks Trb/Res 24.90 199901667 24.84
2. Ivo Grosveld Rzl 24.38 199702483 24.94
3. Yvo op den Kamp MZ&PC 25.97 198901553 25.48
4. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 25.07 199903427 25.86
5. Sam Luyten Rzl 25.93 200005187 26.02
6. Ruben Schellekens Trb/Res 25.37 199702747 26.14
7. Tim Sonnemans Rzl 25.59 199403017 26.29
8. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 25.47 199704375 26.61 FJ 1
9. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 25.65 199704377 26.61 FJ 2

10. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 26.56 199800247 26.84
11. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 25.89 200000593 26.87 FJ 1
12. Sander Heijnen Zeps 25.95 199001199 26.87 FJ 2
13. Luuk Willems sgpatrick-deroersoppers 26.39 199703191 28.16
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Programmanr. 34, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Max Martens ReSet (SG) 28.05 200004499 28.55
15. Robin Hermans Trb/Res 28.04 199400987 28.67
16. Twan Swagten Rzl 28.77 200001123 29.91
17. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers 30.26 199901283 30.51

Programmanr. 35 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10-3-2019 - 15:45 (D/H/D/H/D/H/D/H/D/H) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Trb/Res 1 Trb/Res 4:38.12 4:43.26
Lieke van Geijn 06 29.86 Freek Gabriels 03
Robin Hermans 94 Annemijn Spohr 00
Indy Mels 05 Ruben Schellekens 97
Tim van Alphen 03 Kim Roestenberg 04
Yara Mels 07 Lars Hurks 99

2. Rzl 1 Rzl 4:42.80 4:43.84
Manouk Verstappen 99 34.15 Iwan Hobus 01 25.56
Dylan Wolters 02 27.44 Rafke Hobus 00 30.69
Selina Stokbroeckx 03 31.15 Tim Sonnemans 94 25.56
Sam Luyten 00 26.60 Giulia Stroink 97 28.57
Kim Crins 05 29.97 Ivo Grosveld 97 24.15

3. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 4:42.25 4:46.94
Fleur Beckers 02 29.40 Jack Meerten 97
Luuk Willems 97 Fenna van Rijt 03
Jiska van Rijt 99 Dimitar Kamnarovski 00
Luuk Kresin 03 Eva Vullers 99
Sarine van Rijt 00 Koen Wijnands 98

4. RZ Roermond 1 Rz 4:54.50 5:03.62
Sarina Paulussen 93 30.22 Sven Udiljak 05
Robin Udiljak 03 Cindy Gootzen-Bulthuis 75
Lisa In 't Zand 94 Joris Knoops 01
Milan de Wit 05 Fiona Meuffels 95
Kelly van der Sluizen 00 Dyon de Wit 02

5. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 5:43.21 5:23.59
Jacqueline Houben 06 32.88 Bas van den Akker 02 27.38
Tom van den Akker 02 27.31 Meike Dumont 07 43.02
Lisa Theunissen 07 43.96 Jason van der Beek 04 28.88
Mike Jansen 02 27.37 Vivian Poulussen 74 33.09
Pascalle Janssen 73 32.86 Daan Wijnands 02 26.84

6. Rzl 2 Rzl 6:17.08 6:15.91
Evy van den Kerkhof 07 44.97 Vincent Berghorst 03 33.74
Sam van de Goor 06 44.44 Mayke Bongers 07 39.34
Saar Mennen 07 41.12 Tom Crins 03 31.20
Sam Ramaekers 06 35.76 Jolien Swagten 04 34.67
Puk Vennix 07 40.91 Joën Verstappen 02 29.76

AFGEM RZ Roermond 2 Rz 5:45.32


